
Żelazna, dn. 29 maja 2018r. 

 

Nr Sprawy: 10/RZD-ZP/2018 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i 

dostawa dalszych środków ochrony roślin i nawozów w 2018r. 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z  2015r., poz. 2164 

z późn. zm) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania I: 

Nazwa firmy:  P.H. AGROSKŁAD Wł. Jabłoński, J. Kaczuba Spółka Jawna 

Adres firmy:  Józefin 39; 97 – 225 Ujazd  

Cena netto oferty: 47 400,00 

Cena brutto oferty: 51 192,00 

Słownie brutto: pięćdziesiąt jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa zł  

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Dla zadania II: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 10 800,00 

Cena brutto oferty: 11 664,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery zł 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 



Dla zadania III: 

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05 – 620 Błędów 

Cena netto oferty: 3 502,20 

Cena brutto oferty: 3 782,38 

Słownie brutto: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa zł 38/100 

Termin realizacji telefonicznego zamówienia: 1 

Termin przydatności: 18 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty uzyskały najwięcej punktów 

w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). Z wybranymi Wykonawcami 

zostanie podpisana stosowna umowa. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w poszczególnych kryteriach przedstawiają poniższe zestawienia. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 
Cena dla zadania I/ termin realizacji 

telefonicznego zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania II/ termin realizacji 

telefonicznego zamówienia/termin 

przydatności 

Cena dla zadania III/ termin realizacji 

telefonicznego zamówienia/termin 

przydatności 

P.H. AGROSKŁAD Wł. Jabłoński, J. 

Kaczuba Spółka Jawna; Józefin 39; 97 – 

225 Ujazd 

51 192,00 / 1 / 18 11 232,00 / 3 / 13 3 857,49 / 3 / 13 

Agrosimex Sp. z o.o.; Goliany 43; 05 – 620 

Błędów 
60 264,00 / 1 / 18 11 664,00 / 1 / 18 3 782,38 / 1 / 18 

 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 
Punkty w kryterium cena dla zadania I/ 

termin realizacji telefonicznego 

zamówienia/termin przydatności/suma 

Punkty w kryterium cena dla zadania II/ 

termin realizacji telefonicznego 

zamówienia/termin przydatności/suma 

Punkty w kryterium cena dla zadania III/ 

termin realizacji telefonicznego 

zamówienia/termin przydatności/suma 

P.H. AGROSKŁAD Wł. Jabłoński, J. 

Kaczuba Spółka Jawna; Józefin 39; 97 – 

225 Ujazd 

60,00 / 15,00 / 25,00 / 100,00 60,00 / 5,00 / 18,06 / 83,06 58,83 / 5,00 / 18,06 / 81,89 

Agrosimex Sp. z o.o.; Goliany 43; 05 – 620 

Błędów 
50,96 / 15,00 / 25,00 / 90,96 57,78 / 15,00 / 25,00 / 97,78 60,00 / 15,00 / 25,00 / 100,00 

 


